Цели, на что именно 
выделялись средства 
бюджета 

Выделенная сумма 

1 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
школа № 6», город 
Нижневартовск 

На проведение ремонтных и 
электромонтажных работ в 
пищеблоке и учебных 
мастерских 

390 000 (Триста 
девяносто тысяч) 
рублей 

2 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
школа № 32», город 
Нижневартовск 

На проведение ремонтных 
работ санузлов на 2 этаже, на 
сумму 399 999 (Триста 
девяносто девять тысяч 
девятьсот девяносто девять) 
рублей, согласно смете; 
на закупку спортивной формы 
для волейбольной команды 
на сумму 45 001 (Сорок пять 
тысяч один) рубль 

445 000 (Четыреста 
сорок пять тысяч) 
рублей 

3 Муниципальное 
автономное 
учреждение 
дополнительного 
образования «Детско-
юношеская 

Для приобретения хоккейной 
экипировки и инвентаря  

663 883 (Шестьсот 
шестьдесят три 
тысячи восемьсот 
восемьдесят три) 
рубля 

спортивная школа 
«Юность», город 
Мегион, пгт. Высокий 

4 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Лицей 
№ 2», город 
Нижневартовск 

На ремонт мастерской 
цокольного этажа  

499 995 (Четыреста 
девяносто девять 
тысяч девятьсот 
девяносто пять) 
рублей 

5 Бюджетное 
учреждение культуры 
«Библиотечно-
музейный центр» 
муниципального 
образования города 
Радужный 

Для приобретения мебели 
(столы и стулья в библиотеку 
филиал № 2) 

100 000 (Сто тысяч) 
рублей 

6 Автономное 
учреждение культуры 
«Дворец культуры 
«Нефтяник» города 
Радужный 

На приобретение палатки, на 
сумму 115 450 (Сто 
пятнадцать тысяч четыреста 
пятьдесят) рублей; 
на приобретение ленты с 
флажками на сумму 124 550 
(Сто двадцать четыре тысячи 
пятьсот пятьдесят) рублей 

240 000 (Двести 
сорок тысяч) 
рублей 

7 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
школа № 29», город 
Нижневартовск 

Замена оконных блоков  399 998, 19 (Триста 
девяносто девять 
тысяч девятьсот 
девяносто восемь) 
рублей 19 копеек  

8 Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
школа № 14», город 
Нижневартовск 

замены линолеума  399 999, 0 (Триста 
девяносто девять 
тысяч девятьсот 
девяносто девять) 
рублей 

9 Муниципальное 
автономное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение города 
Нижневартовска 
детский сад № 62 
«Журавушка» 

Модернизация системы 
видеонаблюдения и монтаж 
системы контроля и 
управления доступом на 
эвакуационные выходы  

299 082, 0 (Двести 
девяносто девять 
тысяч восемьдесят 
два) рубля 

10 Муниципальное 
автономное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение детский 
сад № 10 «Золотая 
рыбка», город Мегион 

Ремонт теплых полов  512 108, 0 (Пятьсот 
двенадцать тысяч 
сто восемь) рублей 

11 Бюджетное 
учреждение Ханты-
Мансийского 
автономного округа – 
Югры «Центр 
спортивной 

Для участия членам 
спортивной сборной команды 
округа по синхронному 
плаванию в международных 
соревнованиях  

210 000 (Двести 
десять тысяч) 
рублей 

подготовки сборных 
команд Югры»», 
город Ханты-
Мансийск 

12 Муниципальное 
автономное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение города 
Нижневартовска 
детский сад № 25 
«Семицветик», 

Для разработки проекта 
ремонта фасада здания  

295 000 (Двести 
девяносто пять 
тысяч) рублей  

13 Муниципальное 
автономное 
учреждение города 
Нижневартовска 
«Молодежный центр» 

Для организации 
мероприятий военно-
патриотического воспитания  

400 000 (Четыреста 
тысяч) рублей 

14 Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
«Спортивный